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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, jednopunktowy wykonany z gumy 

i metalu, stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów meblowych, zwłaszcza mebli 

stanowiących wyposażenie pokoi dziecięcych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, cechach  

i kolorystyce postaci stanowiących część chwytową tego uchwytu oraz w materiale użytym do jego 

wytworzenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy jednopunktowy w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt meblowy w widoku z przodu, a fig. 3 - ten sam uchwyt 

meblowy w widoku z góry. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi bryła monolityczna utworzona  

z profilowej części chwytowej imitującej „głowę hipopotama” wykonanej z gumy różnobarwnej oraz 

z walcowej jednobarwnej stopki metalowej, której górny kołnierzowy koniec zatopiony - zwulka-

nizowany jest w tej gumowej części chwytowej tworząc razem jeden monolit, przy czym stopka ta 

usytuowana jest prostopadle do dolnej płaskiej powierzchni części chwytowej, a w podstawie tej stopki 

wykonany jest osiowy nagwintowany otwór montażowy. Z kolei korpus części chwytowej tego uchwytu 

meblowego stanowi bryła o profilu zewnętrznym upodobnionym do kształtu „głowy hipopotama” 

wykonana z gumy w kolorze brązowym, a w jej górnej zewnętrznej powierzchni osadzone są również 

gumowe elementy imitujące pysk różowo-czerwony z białymi zębami, eliptyczne nozdrza żółto-czarne, 

pierścieniowo-owalne oczy czarno-biało-niebieskie oraz uszy z czerwoną wkładką. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów 

meblowych mebli, stanowiących wyposażenie zwłaszcza pokoi dziecięcych, pokazany na materiale 

ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 3, charakteryzuje się tym, że 

– stanowi go bryła utworzona z profilowej części chwytowej imitującej „głowę hipopotama” oraz 

z walcowej jednobarwnej stopki, której górny kołnierzowy koniec zatopiony - zwulkanizowany 

jest w tej części chwytowej tworząc razem jeden monolit, przy czym stopka ta usytuowana 

jest prostopadle do dolnej płaskiej powierzchni części chwytowej, a w podstawie tej stopki 

wykonany jest osiowy nagwintowany otwór montażowy, przy czym 

– korpus części chwytowej tego uchwytu meblowego stanowi bryła o profilu zewnętrznym 

upodobnionym do kształtu „głowy hipopotama” o jednolitym podstawowym kolorze, 

a w jego górnej zewnętrznej powierzchni osadzone są kolorowe wkładki imitujące pysk, 

zęby, nozdrza, oczy i uszy hipopotama w kontrastujących ze sobą kolorach. 
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Ilustracja wzoru 
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